
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valganna.  Responsabile Procedimento: ZITA GIOVANNA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI VALGANNA 

PROVINCIA DI  VARESE 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
AREA SERVIZI ISTITUZIONALI 

N. 37 DEL 04/04/2024 
  
OGGETTO: 

EROGAZIONE CONTRIBUTO COMPAGNIA TEATRALE SCUSATE IL 
DISTURBO           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di aprile del giorno quattro nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA SERVIZI ISTITUZIONALI 

 

 

 

Richiamate: 

 

- la deliberazione consiliare n. 7 del 05/03/2024 con la quale è stato approvato il bilancio 

di previsione 2024 , la relazione previsionale e programmatica e il bilancio pluriennale 

2024/2026 

- la deliberazione di G.C. N. 19  del 20/03/2024 che approva il P.E.G.  

 

 

Richiamato il provvedimento sindacale n. 46/2016 con cui si nomina segretario comunale e si 

conferiscono al dott. Ottavio Verde le funzioni residuali non assegnate ai responsabili di settore 

 Visti: 

− Il T.U. Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

− Il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione di C.C. n. 22/96 e n. 

33/96, e così come modificato ed integrato con deliberazioni di C.C. n. 43/99 e n. 

41/01; 

− il vigente “Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei servizi” approvato 

con deliberazione della Giunta Comunale n. 58 del 13.09.2011 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valganna.  Responsabile Procedimento: ZITA GIOVANNA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

PREMESSO CHE : 

con deliberazione di G.C. n. 22  in data  03/04/2024  si è dato indirizzo per 

l’erogazione di un contributo alla Compagnia Teatrale “Scusate il disturbo” di  Valganna  

per un importo di € 2.000,00 

 Ritenuto pertanto provvedere ad assumere impegno di spesa e conseguentemente 

all’erogazione del contributo come da indirizzo della Giunta; 

 
ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ex art. 49 del 

T.U. D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 

 
DETERMINA 

 

 
1. Di assumere l’impegno di spesa e contestualmente liquidare alla compagnia teatrale 

“Scusate il disturbo” di Valganna la somma di € 2.000,00  
2. di dare atto che la spesa di € 2.000,00 è imputata come segue: 

capitolo 9741 /99 del corrente bilancio armonizzato 2024-2026; 
3. di autorizzare l’ufficio ragioneria all’emissione del mandato di pagamento a favore 

dell’associazione stessa. 
4. di pubblicare il presente atto all’albo pretorio on line dell’ente 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                       F.to:VERDE dott. Ottavio 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valganna.  Responsabile Procedimento: ZITA GIOVANNA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Valganna, lì 04/04/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: VERDE dott. Ottavio 

 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

VERDE dott.Ottavio 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 20/04/2024 al 05/05/2024. 
 
 
Valganna, lì 20/04/2024 

 
Il Segretario Comunale 

F.to:VERDE dott.Ottavio 
 

 
Visto: 
 
Il Segretario Generale 
F.to:       
 

 


